PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL/SP
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 02/2015

Concurso Público de Provas e Títulos Nº  02/2015                                       Prefeitura Municipal de Pilar do Sul /SP - Página 1

EDITAL DE RESPOSTAS DOS RECURSOS E
RERRATIFICAÇÃO DO RESULTADO/ CLASSIFICAÇÃO DAS PROVAS DISSERTATIVAS

A Prefeitura Municipal de Pilar do Sul/SP, usando das atribuições legais, através da Comissão de Concurso

especialmente nomeada pela Portaria Nº 5670/2015, faz saber que:

I. DIVULGA AS RESPOSTAS DOS RECURSOS interpostos em face ao Resultado das Provas Dissertativas,

ocorrida em 29/11/2015, cujos prazos para protocolo foi do dia 17/12/2015 a 21/12/2015; e ainda o Resultado do
Parecer disponível no Painel do Candidato, a saber:

Cód Recurso Cód e Cargo Nome Status

83516 - 60
3.07 - COORDENADOR PEDAGÓGICO
DE ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA

MARCOS  AURELIO CAETANO FERNANDES I

80186 - 60 DENISE DA SILVA RUIVO D

83056 - 60 JANETE DOS SANTOS GOUVEIA I

84296 - 61

3.08 - DIRETOR DE ESCOLA DE
EDUCAÇÃO BÁSICA

IVETE PAES LEOPOLDINO BUENO I

82746 - 61 ELIANA SILVA CERQUEIRA TANAKA I

83066 - 61 JANETE DOS SANTOS GOUVEIA I

83506 - 61 ALCIONE CAETANO FERNANDES I

80596 - 62

3.09 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I - PEB I

JOSELI DE CASSIA NESTLEHNER DA SILVA I

79896 - 62 JANDIRA MOURA FERREIRA OLIVEIRA I

76406 - 62 CAROLINE MENDES D'ELAQUA I

76566 - 62 ROSEMEIRE FURQUIM DE OLIVEIRA SANTOS I

76646 - 62 MARLENE APARECIDA ANTUNES DE PROENCA I

76726 - 62 PATRICIA ZAKS D

77876 - 62 ROSANGELA PROENCA DE ALMEIDA PAIVA I

78556 - 62 DIVANIA PEREIRA CUSTODIO TAKAHASHI I

80526 - 62 CLAUDIA APARECIDA FERREIRA DE SOUZA TOLEDO I

81966 - 62 BRUNA LETICIA GOMES DE ALMEIDA D

83486 - 62 ROSELI DE OLIVEIRA PINTO I

84406 - 62 AMANDA APARECIDA DE CAMPOS I

* Legenda: “D” = Deferido; “I” = INDEFERIDO

II. ACRESCENTA as seguintes informações aos candidatos abaixo relacionados cujos recursos foram
considerados pertinentes e deferidos de acordo com as normas estabelecidas no Edital Completo:

Emprego Candidato (a) Alteração

3.07 – COORD. PEDAGÓGICO DE ESCOLA DE ED. BÁSICA DENISE DA SILVA RUIVO Acrescenta a nota da Prova Dissertativa
que por um erro no processamento de
dados não foi computada.

3.09 – PROFESSOR DE ED. BÁSICA I - PEB I
BRUNA LETICIA G. DE ALMEIDA
PATRICIA ZAKS

III. ALTERA por correção e DIVULGA O RESULTADO OFICIAL das Provas Objetivas e Provas
Dissertativas e a CLASSIFICAÇÃO FINAL para todos os empregos deste Concurso Público em consonância

com as alterações contidas no item II desse Edital.
As Listagens se encontram em ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO e estão disponíveis para consulta através da Internet

nos endereços www.integribrasil.com.br e www.pilardosul.sp.gov.br.

Possíveis recursos, exclusivamente referente a Alteração/ Classificação ora divulgadas deverão ser apresentados no

prazo de 48 (quarenta e oito) horas da data da divulgação nos moldes do primitivo Edital Completo.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que

fica à disposição por afixação nos locais de costume da Prefeitura, pela Internet nos endereços

www.integribrasil.com.br e www.pilardosul.sp.gov.br, no JORNAL DIÁRIO DE SOROCABA  e JORNAL TERRA,
visando atender ao restrito interesse público.

 Pilar do Sul/SP, 15 de Janeiro de 2016.

A COMISSÃO

http://www.integribrasil.com.br/
http://www.camarasocorro.sp.gov.br/
http://www.integribrasil.com.br/
http://www.camarasocorro.sp.gov.br/